
UCHWAŁA NR XXX/211/12  
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 18 grudnia 2012 r.  

 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych 

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Postanawia się zaciągnąć w roku 2012 pożyczkę na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi”  na 
przedsięwzięcie pn. „Budowa ścieżki rowerowej Wilczyn – Kownaty – Mrówki – 
Świętne – etap II” do wysokości 388.548,57 (słownie: 
trzystaosiemdziesiątosiemtysięcypięćsetczterdzieściosiemzł 57/100). 

2. Okres udzielonej pożyczki trwać będzie od dnia uruchomienia pożyczki  
do czasu otrzymania wszystkich płatności zgodnie z umową nr 00034-6922-
UM1500239/10 z Samorządem Województwa Wielkopolskiego. 

 
§ 2. 

 
Podmiotem udzielającym pożyczkę będzie Bank Gospodarstwa Krajowego Oddział  
w Poznaniu. 
 

§ 3. 
 

1. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową do 
wysokości spłat pożyczki i odsetek. 

2. Spłata pożyczki następować będzie ze środków należnych Gminie Wilczyn z umowy  
nr 00034-6922-UM1500239/10 zawartej w dniu 26.01.2011 r. z Samorządem 
Województwa Wielkopolskiego o przyznanie pomocy w ramach działania „Odnowa  
i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

 
§ 4. 

 
Traci moc uchwała Nr XIX/124/12 Rady Gminy Wilczyn z dnia 29 lutego 2012 r.  
w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 
 

§ 5. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

        Przewodniczący Rady Gminy 
 
                 Juliusz Wiechecki 


